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SOROKSÁRI

S O R O K S Á R  Ö N K O R M Á N Y Z A T Á N A K  L A P J A

HÍ R L A P

Az újtelepi Szent István-plébániatemplom kertjében jú-

nius 4-én tartotta az önkormányzat a Nemzeti Össze-

tartozás Napjával kapcsolatos ünnepségét. Az

eseményen megjelent Orbán Gyöngyi fővárosi képvi-

selő, alpolgármester, dr. Szabó Szabolcs országgyű-

lési képviselő, Lentiné Györky Erika aljegyző, a

kerületi képviselők és intézményvezetők, érdeklődő la-

kosok.

Elsőként Király Attila, a templom plébánosa szólt a megje-

lentekhez: – 95 évvel ezelőtt Trianonban sorsfordító ese-

mények zajlottak, amely egyúttal szomorú évforduló is.

1920-ban országunkat több részre darabolták, s az em-

berbe belehasít egy érzés, hogy valami nincs rendjén. Ha

Székelyföldre megyünk, azzal szembesülhetünk, hogy

lehet büszkén is magyarnak lenni. A szomorú megemlé-

kezésen kívül megerősödést szolgál a magyarságunkban,

összetartozásunk tudatában. Ez a megerősödés akkor si-

kerülhet, ha felfedezzük, mekkora értéket kaptunk Istentől

azzal, hogy magyarnak születtünk, és hogy hazánk a Kár-

pát-medencében van.

– A Trianonban aláírt dokumentumot a győztes hatal-

mak békeszerződésnek hívják, de az inkább diktátum. A

háborúba belesodorták országunkat, érdemi tárgyaláso-

kat nem folytattak velünk, mégis minket büntettek meg a

legjobban. Hazánk kétharmadát, három és félmillió honfi-

társunkat veszítettük el e döntés nyomán. Azok, akik Ma-

gyarország határain túl ragadtak, új országot találtak

maguknak. Egyik pillanatról a másikra kisebbségi sorba ta-

szítódtak. Ezt a helyzetet megélni és elfogadni nagyon ke-

mény feladat. Több generáció nevelkedik a mai napig úgy

fel, hogy saját hazájának szent földjén él ugyan, de mégis

másik országban. A magyar büszke és túlélő nép. A törté-

nelem viharai, még ha meg is tépázták lelkünket, mégis

mindig kitartottunk, összetartozunk – hangsúlyozta beszé-

dében Orbán Gyöngyi alpolgármester. 

Emlékeztetett rá, hogy 2010. júni us 4-ét az Országgyű-

lés a Nemzeti Összetartozás Napjává nyilvánította. Ez volt

az első lépés afelé, hogy könnyítsünk a fájdalmon, amit

Európa okozott nekünk. 

A rendezvény végén Péterffy György református lelkész

áldotta meg a jelenlévőket. Az ün-

nepség a Szózattal és a szé-

kely himnusszal zárult.

A műsorban fellépett:

Csöre Gábor színművész;

Fehér Zsuzsanna énekmű-

vész; Molnár Mihály és

Lencse Anna sza-

valatokkal; a Szent Cecília kórus

és a Galambos AMI gyermek

kórusa, Bárkányi Gabriella

karnagy vezetésével;

a Toppantó tánc-

együttes, Gyémánt

Ádám és Gyé-

mánt-Csontos Lí-

via néptánccal, a

Góbé együttes kí-

séretével.

Ilonka Mária

Trianon után 95 évvel

Fotók: Ficsór Zsolt

SH_junius_uj:Elrendezés 1 2015.06.15. 14:52 Oldal 1



Az újtelepi Sósmocsár utcai házi-

orvosi rendelők felújításához igé-

nyel támogatást önkormányza tunk

az „Önkormányzati feladatellátást

szolgáló fejlesztések támogatá-

sára” kiírt pályázaton. Sikeres pá-

lyázat esetén a mintegy 50 milliós

beruházási költség felét állja az

állam, a költségek másik felét az

önkormányzat finanszírozza.

Jóváhagyta a testület a Hősök

terére tervezett, a soroksári

svábság kitelepítésének 70. év-

fordulója alkalmából az 1946-

ban Soroksárról kitelepítettekre,

valamint „málenkij robotra” el-

hurcoltak emlékére állítandó em-

lékmű alkotói pályázati felhí-

vását.

Önállói képviselői indítványt tár-

gyalt a képviselő-testület a Hősök

tere és környékének pakolási

gondjairól. Az előterjesztésben

szerepelt parkolóudvarok építésé-

nek lehetősége, a Grassalkovich

úton a Hősök terénél, a busz- és

HÉV-megállóknál parkolósáv ki-

alakítása, a Grassalkovich út 162-

180. szám előtt a rézsű felújításá-

val 45 fokos parkolóhelyek

kialakítása, valamint a fizetős par-

kolás bevezetésnek megvizsgá-

lása. Az előterjesztő azt is kérte,

hogy a Páneurópa iskolánál pótol-

ják a buszmegálló biztonsági kor-

látját, valamint Soroksár felsőnél, a

Rézöntő utca irányában a kanya-

rodósáv meghosszabbítását. A

testület úgy döntött, hogy meg-

vizsgáltatják az előterjesztésben

felvázolt igényeket, a főváros felé

jelzik a megoldandó problémákat,

döntést csak ezt követően hoznak.

Szintén önállói képviselői indít-

ványként került a grémium elé a

Tündérkert további fejlesztési le-

hetőségéről szóló előterjesztés,

mely többek között futópálya, kü-

lönálló streetball-pálya, játszótér

és illemhelyek megvalósítását

szorgalmazza a Molnár-szige-

ten. A grémium határozata sze-

rint fejlesztési terv készül a

terület további fejlesztési lehető-

ségeiről a fentiek figyelembevé-

telével.

2016. december 31-ig Sasvári Ilo-

nát nevezték ki a Galéria ‘13 So-

roksár Kulturális Szolgáltató Non-

profit Kft. ügyvezetőjének, Tamási

Ferencet pedig a Soroksári Szo-

ciális Foglalkoztató Nonprofit Kft.

ügyvezetőjének. Mindkét kft. ese-

tében megválasztották az új fel-

ügyelő bizottsági tagokat is.

A Fidesz-frakció indítványára a

kárpátaljai magyarság megsegí-

tése érdekében anyagi segítséget

ajánlott fel a testület a Kárpátaljai

Ferences Misszió Alapítványnak.

Az előterjesztésben eredetileg

szerepelt 300.000 Ft.-os támoga-

tási javaslat helyett a pénzügyi bi-

zottság elnökének javaslatán

alapuló előterjesztői módosításra

2.000.000 Ft került megszava-

zásra.

A képviselők döntöttek a

2015/2016-os nevelési évben in-

dítható óvodai csoportok számá-

ról is. Az I.sz. Összevont

Óvodában 14 óvodai csoport, a

II.sz. Napsugár Óvodában 5

óvodai csoport, míg a III.sz. Ösz-

szevont Óvodában 11 óvodai

csoport működését engedélyez-

ték. A Napsugár óvoda szeptem-

bertől egy pedagógiai as szisz-

tenst is felvehet.

Kétmillió-kétmillió forintos támo-

gatást szavazott meg a testület

a Dél-pesti Kórház illetve a so-

roksári Egészségügyi és Szoci-

ális Intézményben dolgozók

jutalmazására Semmelweis-nap

alkalmából. Ezenfelül egymillió

forintot biztosít a védőnők jutal-

mazására, melyet a 100 éves

védőnői szolgálat jubileumára

rendezett ünnepségen adnak

majd át.

Jónás Ágnes
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Óvodai csoportok

Segítség

Támogatás

Intézményvezetők

Parkolás

Fogadóórákra bejelentkezés

Geiger Ferenc polgármester

287-3154, 289-2100/108 mellék

Polgármesteri Hivatal, I. em. 3.,

előzetes bejelentkezés alapján. 

A  fogadóórára a fenti 

telefonszámokon vagy 

személyesen a polgármesteri

titkárnőnél (Bogár Jenőné) lehet 

bejelentkezni.

Weinmann Antal alpolgármester

287-3153

Polgármesteri Hivatal 

(1239 Bp. Grassalkovich út 162.) 

I. em. 5-6. szoba, 

minden hónap második hétfője 

14.00 és 16.00 óra között.

Orbán Gyöngyi alpolgármester

289-2150

Polgármesteri Hivatal 

(1239 Bp. Grassalkovich út 162.)

II. em. 4. szoba, személyesen

vagy telefonon történt előzetes 

bejelentkezés alapján.

Képviselők:

Dr. Bajuszné 06-30-630-6306

Veigli Katalin

Egresi Antal 06-20-973-0235

Fuchs Gyula 06-70-244-2829

Kiss Jenő 06-20-466-8587

Dr. Kolosi Ferenc   06-30-982-6776

Mikó Imre 06-30-274-2249

Mizák Zoltán 06-20-916-4099

Preklerné 06-20-567-1188

Marton Ilona

Sinkovics 06-30-937-9244

Krisztián

Tüskés Józsefné 06-20-466-8450

A képviselők telefonos egyeztetést

követően állnak a lakók 

rendelkezésére.

Dr. Szabó Szabolcs

országgyűlési képviselő

06-30-977-5878 képviselői iroda

(Grassalkovich út 144.)
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Új kisteherautót vásárolt az önkormányzat

segítségével a Soroksári Szociális Foglal-

koztató Nonprofit Kft. 

A szociális foglalkoztató régi, tízéves fur-

gonja mára olyan rossz állapotba került,

hogy új autó vásárlása vált szükségessé. A

vételár felét az önkormányzat állta, a

másik felét pedig lízingkonstrukcióban a

szociális foglalkoztató fizeti meg.

Az új járművet tevékenységük ellátá-

sára, főként áruszállítása használja majd a

kft. – tudtuk meg Tamási Ferenc ügyveze-

tőtől. 

Megnyílt dr. Szabó Szabolcs, Soroksár országgyűlési képviselőjé-

nek fogadóirodája a Grassalkovich út 144. alatt.

A kis irodahelyiségben minden érdeklődőt szívesen látnak ked-

denként és csütörtökönként 15 és 18 óra között. A képviselő minden

hónap harmadik szerdáján 15 és 18 óra között tartja fogadóóráját, de

telefonos egyeztetés alapján más időpontban is rendelkezésre áll.

Az irodát az Országgyűlési Hivatal által rendelkezésre bocsátott

keretből bérli a képviselő, a bérleti díjat és a rezsiköltséget szintén az

Országgyűlési Hivatal állja. Az iroda megkönnyíti a kapcsolattartást

az itt lakókkal, bár Szabó Szabolcs nagyon sok helyi rendezvényen

részt vesz, legyen az hivatalos, protokolláris, kulturális esemény vagy

éppen majális, esetleg szemétszedés.

Mint lapunknak elmondta, sok kerületi megkereste már az elmúlt

egy évben a legkülönbözőbb problémákkal, panaszokkal. 

– Van egy sztereotípia Soroksárról, hogy ez egy zárt, svábgyökerű

közösség, én viszont azt tapasztalom, hogy egy befogadó, nyitott kö-

zösség, akik nagyon gyorsan befogadtak. Szerencsére itt nem ta-

pasztalom azt a pártalapú megosztottságot, ami más kerületekre

annyira jellemző. Felüdülés idejönni ebből a szempontból – mondta

Szabó Szabolcs.

Megnyílt a képviselői fogadóiroda

Új furgon állt munkába a szociális foglalkoztatóban

A soroksári Fidelitas kezdeményezésére, a képviselő-testület Fi-

desz frakciójának indítványára kétmillió forinttal támogatja Sorok-

sár önkormányzata az ukrajnai háborús konfliktus miatt nehéz

helyzetbe került kárpátaljai magyar családokat – jelentette be jú-

nius 10-i sajtótájékoztatóján Orbán Gyöngyi alpolgármester és Sin-

kovics Krisztián, a Fidelitas budapesti alelnöke, önkormányzati

képviselő. Az önkormányzat a támogatást a Kárpátaljai Ferences

Misszió Alapítványnak juttatja el, az alapítvány pedig szociális ala-

pon osztja szét a rászoruló családok között.

Elhangzott, Böröcz László, a Fidelitas elnöke bejelentette, hogy

a szervezet országos akciót indít a kárpátaljai magyarság megse-

gítésére. A www.karpataljaert.hu oldalon, illetve a www.karpatalja-

ert.fidelitas.hu oldalon lehet bankkártyás vagy átutalásos módon

adakozni. Az akció során összegyűlt pénzt a Verecke Alapítvány-

nak juttatják el, s a tervek szerint kárpátaljai magyar fiatalok isko-

lai étkeztetésére fordítják majd. 

Azt is megtudtuk, hogy a soroksári polgári körök tagjainak ado-

mányaiból 150.000 forint gyűlt össze, amit eljuttattak a Kárpátaljai

Magyar Nagycsaládosok Egyesületének. A pénzt kárpátaljai, hát-

rányos helyzetben élő magyar gyermek balatoni táboroztatására

költik.

A fideszes képviselők hozzátették, hamarosan megkeresik a ke-

rületi vállalkozásokat is, hogy támogatásukat kérjék a kárpátaljai

rászoruló családok számára.

Segítség a kárpátaljai magyaroknak
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Az élelmiszerláncról és hatósági felügyeletéről szóló 2008. évi XLVI. törvény és a vég-

rehajtási rendeletei a földhasználót, termelőt kötelezi a károsítók, gyomok elleni vé-

dekezésre. A vonatkozó szabályok szerint a földhasználó (kerthasz-

náló/tulajdonos) köteles az adott év június 30. napjáig az ingatlanon a parlagfű

virágbimbójának kialakulását megakadályozni, és ezt követően ezt az álla-

potot a vegetációs időszak végéig folyamatosan fenntartani. Amennyiben

ennek nem tesz eleget, úgy közérdekű védekezést kell elrendelni a körzeti földhi-

vatal adatszolgáltatása alapján. A közérdekű védekezés elrendelése mellett a költ-

ségeket meg kell fizettetni a kötelezettel, és 15.000,-Ft-tól 150.000.000,-Ft-ig

terjedő növényvédelmi bírsággal kell sújtani. 

Belterületen a bírság mértéke (a fertőzött terület alapján):

50 m
2
-ig

15.000,-Ft

50 – 200 m
2
-ig

15.000 –  50.000,-Ft

200 –-1000 m
2

-ig

50.000 – 100.000,-Ft

1000 –- 10000 m
2

-ig

100.000 – 750.000,-Ft

10000 m
2
vagy nagyobb

750.000 – 5.000.000,-Ft

Ne feledjük !!!

Parlagfű vonatkozá-

sában június 30-i

dátum a szankció-

mentes, önkéntes

jogkövetés lehetősé-

gének a határnapja.

Ezt követően a hatóság (belterületen az Önkormányzat jegyzője, külterületen a

Kormányhivatal Növény- és Talajvédelmi Igazgatósága) közérdekű hatósági véde-

kezést végeztet el. 

A hatósági védekezést elrendelő határozatot a hatóság a helyi önkormány-

zatnál közhírré tétel útján hirdeti ki. A határozat elleni fellebbezésnek a vég-

rehajtásra halasztó hatálya nincs.

A közérdekű védekezéssel kapcsolatos valamennyi költséget, a föld használójá-

nak, tulajdonosának kell megtérítenie. Amennyiben ennek nem tesz eleget, az ké-

sedelmi kamattal növelve közadók módján hajtandó be.

Ne várjuk meg a hatósági intézkedések szükségességét, a növényvédelmi, gyom-

mentesítési munkákat időben végezzük el! Ne feledjük, valamennyi gyom vo-

natkozásában fennáll a védekezési kötelezettség a növényvédelmi  szankciók

terhe mellett!

Polgármesteri Hivatal

Felhívás  gyom- és parlagfű mentesítésre!!!

Az önkormányzat kerekasz-

tal-megbeszélést hívott ösz-

sze a Soroksáron működő

történelmi egyházi vezetők

részvételével, amelynek cél-

ja az önkormányzat és az

egyházak illetve az egyhá-

zak egymás közötti együtt-

működésének erősítése volt. 

A megbeszélésen részt

vettek a római és a görög

katolikus egyházi vezetők,

az evangéli-

kus és refor-

mátus vezetők

valamint a zsi-

dó hitközség

veze tője. A ta-

lálkozónak a

ma gyar or szá-

gi bolgár orto-

dox egyház a-

dott otthont,

amel lyel lehe-

tőség nyílt a

Vágóhíd utcai

ortodox temp lom közös

megtekin tésére is, Tancso

Jancsev lelki vezető szíves

bemutatásában. A találkozó

létrejöttében Varga Szimeon

nemze tiségi szószóló nyúj-

tott segítséget. 

A munkaértekezletet We-

inmann Antal alpolgármester

köszöntője nyitotta meg, aki

beszédében olyan egyházi

és világi gondolkodókról em-

lékezett meg, mint Albert

Schweitzer és Martin Buber.

Ez a találkozó a helyi, sorok-

sári világi és egyházi kap-

csolatok erősítését célzó, és

a jövőben rendszeressé vál-

ható fórum alapjait terem-

tette meg. LM

Egyházi vezetők találkozója

Budapest Főváros XXIII. kerület 

Soroksár Önkormányzata nyilvános 

árverésre hirdeti meg a tulajdonát képező:

I. 1239 Budapest XXIII. kerület Grassalkovich

út 243. fszt.6. szám (hrsz.:187772/0/A/6) alatti, 23

m2 alapterületű, üzlethelyiség megnevezésű in-

gatlan tulajdonjogát.

Kikiáltási ár: nettó 2.600.000,- Ft

licitlépcső: 100.000,- Ft

Az árverés ideje: 2015. július 07. (kedd) 9:00 óra 

II. 1238 Budapest XXIII. kerület Templom u. 40.

fszt. 6. szám (hrsz.:185113/0/A/6) alatti, 166 m2

alapterületű nem lakás céljára szolgáló ingatlan tu-

lajdonjogát.

Kikiáltási ár: nettó 4.000.000,- Ft

licitlépcső: 100.000,- Ft

Az árverés ideje: 2015. július 07. (kedd) 9:30 óra 

III.1238 Budapest XXIII. kerület Grassalkovich

út 123. fszt. 6. szám (hrsz.:185079/0/A/6) alatti,

52 m2 alapterületű, lakás megnevezésű ingatlan

tulajdonjogát.

Kikiáltási ár: nettó 3.400.000,- Ft

licitlépcső: 100.000,- Ft

Az árverés ideje: 2015. július 07. (kedd) 10:00 óra

IV.1237 Budapest XXIII. kerület Köves u. 36.

fszt. 5. szám (182776/0/A/5 hrsz.) alatti, 26 m2

alapterületű, lakás megnevezésű ingatlan tulaj-

donjogát.

Kikiáltási ár: nettó 2.000.000,- Ft

licitlépcső: 100.000,- Ft

Az árverés ideje: 2015. július 07. (kedd) 10:30 óra 

V.1238 Budapest XXIII. kerület Templom u. 63.

fszt. 1. szám (185154/0/A/1 hrsz.) alatti, 42 m2

alapterületű, lakás megnevezésű ingatlan tulaj-

donjogát.

Kikiáltási ár: nettó 4.400.000,- Ft 

licitlépcső: 100.000,- Ft

Az árverés ideje: 2015. július 07. (kedd) 11:00 óra 

Az árverés helye: Budapest Főváros XXIII. kerü-

let Soroksári Polgármesteri Hivatal (1239  Buda-

pest, Grassalkovich út 170.  I.em. Tárgyalóterem)

Jelentkezni lehet: 2015. június 22. 14.00 órától

2015. június 29. 16.00 óráig ügyfélfogadási idő-

ben:

Hétfő: 14:00 – 18:00 

Szerda:    8:00 – 16:30

Péntek:    8:00 – 12:00

Részletes kiírás: 10.000,- Ft + ÁFA, összesen

12.700,- Ft összeg megfizetése ellenében meg-

vásárolható Budapest Soroksári Polgármesteri Hi-

vatal Vagyonkezelési Osztályán 2015. június 22.

14.00 órától 2015. június 29. 16.00 óráig ügyfélfo-

gadási időben (1239 Budapest, Grassalkovich út

170. I. em. 102.)

Az ingatlan megtekinthető: időpont-egyeztetés

alapján.

Az árverésen azok vehetnek részt, akik megvásá-

rolják a részletes árverési kiírás dokumentációját

és az abban foglaltaknak megfelelnek. 

További felvilágosítás: Kovács Mihályné, Budapest

XXIII. kerület Soroksári Polgármesteri Hivatal Va-

gyonkezelési Osztály (1239 Budapest, Grassalko-

vich út 170. I. em. 102.), tel.: 289-2188. A

lakásokról további felvilágosítás: Dr. Gesztei

László, tel.: 289-2100/236, a nem lakás céljára

szolgáló helyiségekről és üzlethelyiségekről to-

vábbi felvilágosítás: Fórizs Zita, tel.: 289-2198.

Árverési hirdetmény
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2015. január 1-jétől Horogh Zoltán rendőr alezredes irányítja

a Soroksári Rendőrőrsöt. Az új parancsnokkal az őrs munká-

járól, az épülő rendőrkapitányságról, a soroksári közbizton-

ságról beszélgettünk.

– Mióta szolgál a rendőrségnél? Honnan érkezett Soroksárra?

– Huszonhét éve dolgozom a BRFK-nál, ez a harmadik szolgálati

helyem. Idehelyezésem előtt a BRFK Közrendvédelmi Főosz-

tályán, azt megelőzően pedig a XIII. kerületi Rendőrkapitánysá-

gon dolgoztam. Itt az egyik fő feladatom, hogy létrehozzam,

megszervezzem és beindítsam a soroksári rendőrkapitányság

működését. Folyamatban van a kivitelezői pályázat kiírása, és

amint kiválasztják a tender győztesét, megkezdődhet az építke-

zés, jövőre pedig szeretnénk felavatni az új kapitányságot.

– Addig is az őrsre hárulnak a rendvédelmi feladatok. Hányan

dolgoznak az őrsön? Milyennek látja Soroksár közbiztonsá-

gát?

– Ötven fő az őrs rendszeresített létszáma. Sajnos most nem va-

gyunk annyian, de törekszem arra, hogy feltöltsük a létszámot.

Budapest egészét tekintve ez az egyik, ha nem a legbiz-

tonságosabb kerület. Itt igazán nem jellemzőek a közte-

rületi erőszakos cselekmények, ezért csak elvétve

fordulnak elő. Ami igazán munkát ad nekünk, az a bevá-

sárlóközpontok és környékük, illetőleg a nagyvállatok te-

lephelyei. Tavaly 854 regisztrál bűncselekmény történt a

kerületben, ez csökkenés az előző évhez képest, és re-

mélem, hogy idén még kevesebb esetünk lesz.

– Nem kerülhetjük meg a kérdést, hol tart a nyomozás

a szigetdűlői gyilkossággal kapcsolatban?

– Annyit tudok mondani, hogy a munkatársaink az ORFK-

n folyamatosan dolgoznak az ügyön. Mi is kapunk tőlük

részfeladatokat, hogy segítsük a nyomozást.

– Sok lakossági panasz érkezik a Táncsics Mihály

utcai aluljáróval kapcsolatban, ahol többször inzultál-

tak már felnőttet, gyereket egyaránt.

– Úgy tudom, hogy az önkormányzat kezdeményezte a

fővárosnál a térfigyelőrendszer kiépítését, ugyanis az alul-

járók a fővároshoz tartoznak. Egyébként visszatérően el-

lenőrizzük ezt a közterületrészt is együttműködve a

kerület rendészeti osztályával.

– Az emberek biztonságérzetéhez nagyban hozzájárul

a rendőri jelenlét. Mennyire tudnak ennek eleget

tenni?

– Járőreink rendszeresen járják a kerületet. Rendes mun-

kaidejükön felül, túlórában a munkatársaim gyalogos járőrszolgá-

latot is ellátnak a Hősök terén minden hétköznap déltől este 8

óráig, a vasútállomástól egészen le a Duna-partig.

– Mi a helyzet a körzeti megbízottakkal?

– Szeretném, ha a körzeti megbízottak szorosabbá fűznék a rend-

őrség kapcsolatát a lakossággal, hogy a munkánkhoz szükséges

társadalmi segítség, támogatottság meglegyen. A körzeti megbí-

zottak körzetei megegyeznek az önkormányzati választókörze-

tekkel, így a lakosság észrevételei a képviselőkön keresztül is

eljutnak hozzánk, de természetesen a lakók közvetlenül is meg-

kereshetik munkatársaimat. Nagyon szeretném, ha a lakók biza-

lommal fordulnának hozzánk, bejelentéseikkel, észrevételeikkel

segítenék a munkánkat. Soroksár egy összetartó közösség, itt

még odafigyelnek egymásra az emberek, ezért kérem, ha bármi-

lyen bűncselekménnyel kapcsolatos gyanú merül fel, értesítsenek

minket, a nap 24 órájában várjuk a bejelentéseket. Azért vagyunk,

hogy Soroksáron biztonság és nyugalom legyen.

Jónás Ágnes

Fotó: Szerző

„Szeretném, ha a lakók bizalommal fordulnának hozzánk”

Révész Norbert r.ftzls XXIII/1

KMB Tel.:06 70/490-32 23

Köves út- Alsóhatár út- Vadőr

utca- Mezőlak utca -Szent László

utca- Kiskócsag utca- Hrivnák Pál

utca- Mezsgye utca által határolt

terület, Köves utca- Mezsgye utca-

Hrivnák Pál utca – Kiskócsag

utca- Szent László utca- Szentlő-

rinczi utcák által határolt terület

Gencsi Csaba r.ftőrm XXIII/8

KMB Tel.: 06 70/490-32 25

Ráckevei-sorksári Duna Buda-

pest közigazgatási határától-

Tusa utca- Vadevezős utca-

Vágó utca- Délitemető utca-

Láva köz- Rianás utca- Haraszti

út- Szent István utca- Hunyadi

utca- Hungária Köz- Kamion

utca Budapest közigazgatási

határáig

Tomesz Milán r.zls XXIII/6 KMB

Tel.: 06 70/490-32 30

Grassalkovich út- Vecsés út-

Sínpár utca- Gyáli Patak- Sza-

maránszki dűlő- Vecsés út-

Közös legelő dűlő- Szentlőrinczi

út- Erzsébet utca- Láng Endre

utca- Tárcsás utca_Grassalko-

vich út által határolt terület

Vinyarszki Dániel r.zls XXIII/7

KMB Tel.: 06 70/490-32 36

Grassalkovich út- Haraszti út-

Szent István utca- Hunyadi utca-

Hungária Köz- Kamion utca Bu-

dapest Közigazgatási határáig-

Gyáli Patak- Sínpár utca- Ve-

csés út- Grassalkovich út által

határolt terület

Helsinki út- Grassalkovich út-

Haraszti út- Rianás utca- Láva

utca- Láva Köz- Déli temető

utca- Vágó utca- Vadevezős

utca- Tusa utca- Ráckevei So-

roksári Duna- Bogárföld- Kajak

dűlő- Meddőhányó utca által ha-

tárolt terület

Csonka Zoltán r.törm XXIII/3

KMB Tel.: 06 70/490-32 28 

Szentlőrinczi út- Szent László

utca- Mezőlak utca- Vadőr utca-

Alsóhatár út- Temető Sor- Er-

zsébeti Temető délkeleti határ-

vonala- Kő utca- Könyves utca-

Kelebiai vasútvonal- Erzsébet

utca- Szentlőrinczi út- Közös Le-

gelő Dűlő- Vecsés út- Szama-

ránszki Dűlő a Gyáli patak

Budapest közigazgatási határ-

áig- Sóderes út- Majori út-

Dózsa György utca- Ültetvény

utca- Búzakéve utca-Somberek

Sor- Szélső utca – Hunyadi

János utca- Nagykőrösi út-

Szentlőrinczi út által határolt te-

rület

Grassalkovich út- Tárcsás utca-

Láng Endre utca- Erzsébet utca-

Kelebiai Vasútvonal- Könyves

utca- Alsóhatár út – Vágóhíd

utca- Bólyai János utca által ha-

tárolt terület

Körzeti megbízottak
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Egész napos bűnmegelőzési és közlekedésbiztonsági napot

tartott a BRFK XX. és XXIII. kerületi Rendőrkapitánysága jú-

nius 5-én a pesterzsébeti ESMTK Zodony utcai sporttelepén.

Makádi Katalin rendőrkapitány megnyitója után a Készenléti Rend-

őrség Zenekara indulókkal köszöntötte a közönséget. A rendezvé-

nyen képviseltette magát a BRFK Bűnmegelőzési Osztálya,

Budapest Főváros Kormányhivatalának Igazgatásügyi Szolgálat

és Áldozatsegítő Hivatala, a XX. kerületi Rendvédelmi Osztály, a

soroksári Rendvédelmi Osztály, a XX. Kerület Hivatásos Tűzoltó-

parancsnokság, az Országos Mentőszolgálat, a Magyar Vöröske-

reszt Dél-Pesti Régiója, a XX. kerületi Polgárőrség és a XXIII.

kerületi Polgárőrség.

Az ORFK Dunakeszi Oktatási Központja kutyás bemutatót tartott

a gyerekek nagy örömére. A tűzoltók és a vöröskereszt ismeret-

terjesztő tevékenységet végeztek, a soroksári és a pesterzsébeti

rendőrök ujjlenyomatokat is rögzítettek. Emellett közlekedési ve-

télkedőt is szerveztek a gyerekeknek.

– Azt tapasztaljuk, hogy rendkívül hasznosak a nyílt napok, mert a

lakosság jobban megismerkedhet a rendőrség munkájával. A tűz-

oltók, a mentősök is hozzájárulnak a közbiztonsághoz, éppúgy,

mint a rendőrség. A közbiztonság nemcsak a rendőrségtől függ,

hanem a lakosság hozzáállásától is. Az sem közömbös, hogy a la-

kosok milyen figyelmet fordítanak a vagyonvédelemre, a gépjár-

művek és a lakások védelmére. Ha jobban figyelnek az emberek

a saját biztonságukra, akkor már elértük a célunkat – foglalta össze

a rendezvény célját Makádi Katalin rendőrkapitány.

Korábban rajzpályázatot hirdettek, ennek eredményhirdetését a

nap végén tartották. A III.sz. Összevont Óvoda Hüvelyk Matyi cso-

portja nem rajzzal pályázott, hanem egyetlen molinót festettek a

gyerekek, amelyen a rendőrséggel kapcsolatos élményeiket ele-

venítették fel. Az összesített versenyben a II. helyezést érték el. A

helyezést igazoló emléklapot és társasjátékot kaptak jutalmul. Az

egyéni rajzversenyben Gábor Lajos, a Mikszáth Kálmán Általános

Iskola tanulója első helyezést ért el. Ő az emléklapon kívül Legót

és fényvisszaverőt nyert.

Ilma

Rendőrségi nyílt nap negyedszer

A hagyományoknak megfelelően június 3-án az újtelepi sport-

csarnokban „Élen a sportban, élen a tanulásban” kitüntetéseket

adtak át. Az eseményen több mint 300 gyerek jelent meg a kerület

összes iskolájából.

Jeszenszky Rózsa, az önkormányzat sportfelelőse elsőként azokat a

diákokat köszöntötte, akik budapesti, országos vagy nemzetközi ver-

senyeken kiemelkedő eredményt értek el, valamint a tanulmányi ered-

ményeik is példamutatóak voltak. Egyúttal köszöntötte a felkészítő

tanárokat, edzőket és egyesületi vezetőket.

– Azt hiszem, mindnyájan hallottátok már Cassius Clay (Muhammad

Ali) nevét. Úgy gondolom, hogy ő volt minden idők legjobb ökölvívója.

Világbajnok, aki nemcsak sportolóként, de emberként is példát muta-

tott az utókor nemzedékének és beírta a nevét a történelembe. Ő volt

az, aki sportolóként az 1960-as években képes volt nemet mondani a

vietnami háborúra, és vállalta azt, hogy olimpiai bajnokként börtönbe

zárják. A behívóparancs ellenére sem vonult be. Van egy máig érvé-

nyes mondása, ami a következőképpen hangzik: a lehetetlen pedig

nem létezik. Nem titkolom, hogy az egyik legkedvesebb sportolóm, aki

már életében legendává vált. Amikor bejöttem a csarnokba, rengeteg

fiatalt láttam, akikből még lehet olimpikon. A sport támogatása nemzeti

ügyünk, az önkormányzatnak is feladata, sőt, kötelessége, hogy ebben

részt vállaljon. A mai egészségtelen világunkban semmikor sem késő

elkezdeni a mozgást. De ahhoz, hogy valaki komoly eredményeket

érjen el, ahhoz életformájává kell, hogy váljon a mozgás. Az önkor-

mányzat eddig is mindent megtett a sport támogatása érdekében, rend-

szeresen támogatja a diákok felkészülését, a sporteseményeken való

részvételét. A mai rendezvény – mint ahogy a nevében is benne van –

a kimagasló sport és tanulmányi eredmények eléréséről szólt – mondta

Geiger Ferenc polgármester.

Ezután díjátadások következtek. A 2014/2015. tanév XXIII. kerületi

Diákolimpia versenyei alapján a „XXIII. kerület legeredményesebb

nagylétszámú diáksport és utánpótlás nevelő iskolája cím” I. helyezettje

a Török Flóris Általános Iskola, II. helyezettje pedig a Grassalkovich

Antal Általános Iskola lett.

A „XXIII. kerület legeredményesebb kislétszámú diáksport és után-

pótlás nevelő iskolája cím” I. helyezettje a Páneurópa Általános Iskola,

II. helyezettje a Fekete István Általános Iskola, III. helyezettje a Mik-

száth Kálmán Általános Iskola lett.

Soroksár Kiváló Diáksportolója 2015 kitüntetést vehetett át 96 diák,

Soroksár Sport Reménysége 2015 elismerésben részesült 98 diák,

Élen a tanulásban, élen a sportban 2015 kitüntetést kapott 98 diák.

A  „XXIII. kerületi diáksport és utánpótlás nevelés támogatásáért” el-

ismerésben részesült Geiger Ferenc polgármester. 

Az „Iskolai diáksport és kerületi utánpótlás támogatásért” elismerést

vehették át a soroksári általános iskolák igazgatói, valamint Farkas Kál-

mán, a Soroksár SC volt ügyvezetője és Kincses Péter, a Soroksári

Sportcsarnok ügyvezetője.

A „XXIII. kerületi diáksport és utánpótlás nevelési munkáért” elisme-

réssel tüntették ki Jeszenszky Rózsa sportreferenst.

Átadták még a „Kiemelkedő testnevelés és diáksport munkáért ki-

tüntető címet”, valamint a Kiemelkedő sport és utánpótlás nevelésért

járó elismerést.

IM

Fotó: Szerző

Élen a sportban, élen a tanulásban

Fotó: Szerző
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Hírek a Qualitas Középiskolából

O K T A T Á S  -  N E V E L É S

Június első vasárnapja pedagógusnap. Magyarországon e

napot először 1952-ben ünnepelték meg, és e napon adták és

adják át a kiváló tanítói és tanári okleveleket és más kitűnte-

téseket is az ország pedagógusainak. Kerületünkben június

4-én köszöntötték az itt dolgozó pedagógusokat.

Soroksár oktatóit, nevelőit Geiger Ferenc méltatta a Táncsics Mi-

hály Művelődési Házban.

– Az ünnepek nélkülözhetetlen részei életünknek, a közös ünnep kel-

lemes érzése remélem, tovább él majd a hétköznapokban, amely erő-

sítheti az összetartozásunkat. Önkormányzatunk nagy hangsúlyt fektet

a pedagógus hivatás méltatására, lehetőségeinkhez képest mind er-

kölcsileg, mind anyagilag megpróbáljuk elismerni az önök munkáját.

Óriási a pedagógusok felelőssége, a mai rohanó világban a szülők

egyre leterheltebbek, az iskolai elvárások egyre magasabbak. A gye-

rekek személyiségének fejlődésében is egyre nagyobb szerep hárul

önökre. Engedjék meg, hogy az önkormányzat nevében köszöntsem

önöket, akik évek óta hűségesen kitartanak kerületünk és a soroksári

gyerekek mellett. Kérem, hogy továbbra is segítsenek minket még na-

gyon sokáig – hangsúlyozta a polgármester.

A meghívottaknak Vastag Csaba adott feledhetetlen koncertet,

az énekes megénekeltette, megtáncoltatta a közönséget.

A nagysikerű produkciót követően Geiger Ferenc átadta az önkor-

mányzat kitüntetéseit.

„Soroksár Gyermekeiért” kitűntetésben részesült Kreisz Erzsé-

bet, a Grassalkovich Antal Általános Iskola igazgatója és Hermann-

né Czwick Katalin, a Páneurópa Általános Iskola német-angol

szakos tanára ( nem tudott részt venni az ünnepségen).

„Az Év Pedagógusa” címet Dugárné Pisók Ágnes, a Mikszáth

Kálmán Általános Iskola tanítója és Szabó Ibolya, a Török Flóris

Általános Iskola magyar-orosz-etika szakos tanára érdemelte ki.

Idén a Fővárosi Közgyűlés Bárczy István-díjban részesítette Du-

gárné Pisók Ágnest (Mikszáth Kálmán Általános Iskola), Munká-

csiné Klein Szilviát (Török Flóris Általános Iskola), dr. Sima

Lászlónét (Páneurópa Általános Iskola), Szántóné Szabó Erzsé-

betet (I.sz. Összevont Óvoda) és Várnai Józsefnét (Csillag utcai

tagóvoda).

A polgármester elismeréseket adott át az 50-60-65-70 éve dip-

lomát szerezett pedagógusoknak, kiosztotta a Pedagógus Szol-

gálati Emlékérmet, továbbá a hűség- és jubileumi jutalmakat, majd

az intézményvezetők munkáját is megköszönte.

Jónás Á.

Fotók: Szerző

„Ma nem tanulni jöttünk, ma szívünk ünnepel”

Qualitas Kupa

A Qualitas Középiskola

idén 15. alkalommal

rendezte meg az iskola

által alapított Qualitas

Kupát, amely középis-

kolák közötti focibajnok-

ság. A döntő lebonyo-

lítására a Soroksári

Sportcsarnokban került

sor május 29-én. Hat

csapat játszott körmér-

kőzés jelleggel. A kupát

idén a Pesterzsébeti

Közgazdasági Szakkö-

zépiskola vitte el, máso-

dik a Trefort Ágoston

Szakközépiskola és

harmadik pedig a Qualitas Középiskola lett. 

Tanulmányi kirándulás

Hagyomány, hogy a tanév végén valamennyi tanuló részvételével ta-

nulmányi kirándulásra megy a Qualitas iskola. A diákok egy csoportja

június elsején és másodikán Sopron és környékén kétnapos kirándu-

láson vett részt. Megtekintették Sopron nevezetességeit, jártak Fertő-

rákoson, ahol a Fertő-tavon hajókiránduláson vettek részt és a

bátrabbak a strandon fürdőzhettek. Azok a diákok, akik nem vállalkoz-

tak a kétnapos kirándulásra, az egyik nap a Szemlő-hegyi-barlangot

járták be és ezt az eseményt összekapcsolták egy margitszigeti sétá-

val is. A második napon pedig a Soroksári Botanikus Kertbe látogattak

el, ahol Észak-

Amerika, Kelet-

és Közép-Ázsia

növényeit néz-

ték meg, vala-

mint a rendszer-

tani gyűjtemé-

nyeket és azo-

kat a témába illő

feladatokat ol-

dották meg,

amellyel az is-

kola tanárai ké-

szültek.

IM

Fotók: Qualitas

Középiskola

Kreisz Erzsébet Dugárné Pisók Ágnes Szabó Ibolya
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Diákgálát szerveztek június 8-án a Táncsics Mihály Művelő-

dési Házban. A rendezvényen a kerületi, a fővárosi, az orszá-

gos tanulmányi és műveltségi versenyeken elért kiemelkedő

eredményekért adták át az érmeket, serlegeket. A gála szer-

vezője Markos Lászlóné, a polgármesteri kabinet tanügyi re-

ferense volt, a fővédnökséget Geiger Ferenc polgármester

vállalta. 

– A közös munka kulcsa, hogy

a pedagógus miként tudja rá-

venni a diákját a tanulásra. A

tanulás az élet egyik értelme és

ez nagyon nagy igazság. A leg-

nagyobb, legjelentősebb ered-

mény a nevelésben, ha egy

pedagógus eléri a tanítványá-

nál, hogy ne kizárólag a saját

sikeréért, hanem a megisme-

rés öröméért tanuljon. Tiszte-

lettel adózunk azon szülők és

nevelők előtt, akik időt és ener-

giát nem sajnálnak annak ér-

dekében, hogy a kezeik alatt

felnövekvő nemzedékek teljes

odaadással vessék magukat a

tanulásba. Büszke vagyok arra, hogy kerületünk mindig élen járt a

különböző tanulmányi versenyeken elért eredményekben és ez

megalapozta azt, hogy további hírnevet szerezzenek maguknak,

Soroksárnak – mondta köszöntőjében a polgármester.

A diákgálát a Galambos János Zeneiskola növendékei nyitották

meg, majd Béres Zoltán, a

Grassalkovich Antal Általá-

nos Iskola magyar nyelv- és

irodalomtanára sorra a szín-

padra szólította a diákokat. A

díjakat a polgármester adta

át az érintett diákoknak, akik sport-

ban, zenében, népi táncban, német

nyelvi vetélkedőkön, versmondás-

ban, diákújságíró versenyen jeles-

kedtek. Volt olyan tanuló, aki ötféle

díjat is kapott a tanulmányi verse-

nyeken elért eredmények alapján. A tanulókon kívül díjazták a fel-

készítő tanárokat is. Végezetül Sárkány Krisztián 1-1 operett és

musical részlettel búcsúzott a diákoktól, pedagógusoktól

(im)

Fotók: Szerző

Diákgála

A Bajor Oktatási, Kulturális, Tudományos és Művészeti Miniszté-

rium kétévente rendezi meg azt a  tanulmányi versenyt, amelyen

az idén „A berlini fal leomlása Sopronnál kezdődött...”című pályá-

zatával a Grassalkovich Antal Általános Iskola 6. c osztálya is  in-

dult. Az idén Magyarország és Szlovákia álltak a „Németek és

keleti szomszédjai” című országos verseny középpontjában. 

A gyerekek hónapokon át gyűjtögették az anyagot, plakátokat

ragasztgattak, felépítették a berlini falat cipős dobozokból, és in-

terjúkat készítettek! A gyerekeket osztályfőnökük, Nagy Judit, és

némettanáruk, Keresztesné Wágner Viktória egész idő

alatt segítette. A befektetett munka nem maradt siker

nélkül. Néhány napja levelet hozott a posta. Németor-

szágból! A diákok meghívást kaptak Passauba a há-

romnapos díjkiosztó ünnepségre. A záró ünnepség

keretében, amely 2015. július 28. és 30. között kerül

megrendezésre, a meghívott vendégek személyesen

fogják bemutatni pályázatukat. A nyertesek díjazására

július 29-én este kerül sor ünnepélyes keretek között

a régi passaui tanácsháza nagytermében. 

Ez a háromnapos rendezvény természetesen nem

csak munkából fog állni. A rendezők változatos és ér-

dekes programot állítottak össze, hogy ezek a napok

a résztvevők számára felejthetetlen élményt nyújtsa-

nak.  

A bajor egyetemi város, Passau, a tartomány má-

sodik legnagyobb, és egyben egyik legszebb városa

50.000 lakossal. Közvetlenül az osztrák-német hatá-

ron fekszik három folyó, a Duna, az Inn és az Ilz ösz-

szefolyásánál. Ezért Passaut a három folyó városának

is nevezik. Az óváros képe a sok látnivalóval különle-

ges hangulatot ad a városnak. 

Keresztesné Wágner Viktória, a 6. c. osztály német tanára, és a

háromfős gyerek delegáció már most nagyon várják a július végi

utazást. A gyerekek azt még nem tudják, hogy hányadik helyezést

értek el ezen a versenyen. Ezt csak Passauban fogják megtudni.

Azt azonban már elárulták a rendezők, hogy egy 350,- eurós pénz-

jutalomban fognak részesülni! Úgy gondoljuk, hogy ez nagyon

nagyvonalú a rendezőktől!

Virágh Ibolya

Fotó:Magánarchívum

A Grassalkovich Antal Általános Iskola sikere a német tanulmányi versenyen

Gyermekdelegáció utazik Passauba
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Az Emberi Erőforrások Minisztériuma által indított Határtalanul

pályázat keretében a Grassalkovich Antal Általános Iskola 68

hetedik osztályos tanulója 7 pedagógus kíséretében ellátoga-

tott Erdélybe, Székelyföldre. Horváth Mária történelem-földrajz

szakos tanár, az út egyik szervezője számolt be élményeikről.

– A Csillagösvény utazási irodával közösen írtuk, majd valósítottuk meg

a pályázatunkat. A történelmi emlékek szerint, a „mondák és legendák”

nyomában szerveztük az utat.

Székelyföldön egy hatalmas kört

tettünk, amelynek során érintettük

Aradot, Vajdahunyadot, Cserna-

keresztúrt, Dévát, Nagyszebent,

Székelykeresztúrt, Farkaslakát,

Székelyudvarhelyet (Soroksár

test vérvárosa), Korondot, vala-

mint Bucsin-tetőt, a Gyilkos-tavat,

a Békás-szorost, és Tordát. 

Próbáltuk rávenni a gyereke-

ket, hogy nyitott szemmel, és

szívvel járjanak mindenfelé. Az

egyes programoknál az ismeretek

elmélyítésére szolgáló pedagó-

giai módszereket is alkalmaztunk:

például emlékműsor Aradon,

Nagyszeben felfedezése emlék-

lappal...

Déván megismerkedtünk az árvaház lakóinak hétköznapi életével

is, miközben átadtuk az otthon számára gyűjtött adományokat.

A program megvalósításában, és a jókedv elérésében nagy sze-

repe volt felkészült, és lelkes székely idegenvezetőnknek is. Az öt

nap során sok szép várossal, lenyűgöző tájakkal, érdekes törté-

netekkel, mondákkal ismertetett meg bennünket, például a Hu-

nyadi család történetével, Petőfi körtefájával, a Gyilkos-tó és a

Tordai-hasadék kialakulásával, a kürtöskalács történetével.

Mégis a legsikeresebb prog-

ramjaink az erdélyi gyerekekkel

való közös foglalkozások vol-

tak. A tanulóknak nagyon tet-

szett, hogy közösen játszhattak,

focizhattak a farkaslaki gyere-

kekkel. Amikor hazafelé jöttek,

azt mondták, hogy ők olyan sok

szépet láttak, hogy még egy-

szer visszamennének oda.

Úgy gondolom, elértük célun-

kat ezzel a tartalmas, jó hangu-

latú tanulmányi kirándulással.

Köszönet mindenkinek, aki ezt

lehetővé tette, és valamilyen

formában támogatta!

Ilma

Fotó: Magánarchívum

Határtalanul a mondák nyomában

A Török Flóris Általános Iskola 74 tanulója 8

pedagógusunk kíséretében 5 feledhetetlen

napot töltött Erdélyben május 18. és május

22. között. Az utazást az Emberi Erőforrá-

sok Minisztériuma és az Emberi Erőforrás

Támogatáskezelő támogatta a Határtalanul!

program keretében.

Bejártuk a Székelyföldet, rácsodálkoz-

tunk a természet csodáira: a tordai sóbá-

nyára, a Tordai-hasadékra, a Békás-

szorosra, a Sárkányok kertjének érdekes

képződményeire. Megmásztuk a Kis-Co-

hárdot. Érdekes történeteket hallottunk a

székelyekről, a székelykapukról, a mofet-

tákról, az itt élő emberek múltjáról és jele-

néről. 

Csodálatos városokban, falvakban jár-

tunk: Kolozsváron, Segesváron, Nagyvára-

don, Nagykárolyban, Székelyudvarhelyen,

Marosvásárhelyen, Farkaslakán, Érmind-

szenten, Csíksomlyón. Ellátogattunk test-

vériskolánkba, a székelyudvarhelyi Móra

Ferenc Általános Iskolába. Iskolánk Top-

pantó Tánccsoportja nagyszerű műsort

adott a helybeli gyerekeknek. Kolozsváron a

János Zsigmond Unitárius Kollégiumot láto-

gattuk meg. Műsorunk után a kolozsvári di-

ákok tanulóinknak megmutatták a város

nevezetességeit. Megemlékeztünk rég el-

hunyt költőinkről, tudósainkról. A Házson-

gárdi temetőben Apáczai Csere János és

Dsida Jenő síremlékét, Érmindszenten Ady

Endre szobrát, Farkaslakán Tamási Áron

sírját koszorúztuk meg. Megemlékeztünk a

madéfalvi veszedelem áldozatairól is.

Hosszú utat, több mint 1850 kilométert

tettünk meg e néhány nap alatt. Diákjaink

rögzítették az út élményeit útinaplóikban,

fényképeken, és örök emlékként a szívük-

ben is.

Fotó: Iskola

Erdély szívében jártak a Török iskola diákjai

Júniusban és júliusban használt CD-k,

DVD-k kedvezményes vásárát tartják a

Grassalkovich úti könyvtárban.

Júniusban és júliusban a megszokott

rend szerint várják az olvasókat: hétfőn,

szerdán és pénteken 13-tól 19 óráig, csü-

törtökön 9-től 15 óráig. 

A könyvtár július 27-től augusztus 30-

ig zárva tart, nyitás augusztus 31., hétfő

13 óra.

CD-k, DVD-k

kedvezményes vására
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A közelmúltban Székelykeresztúron és

Székelyudvarhelyen járt a Galambos

János Alapfokú Művészetoktatási Intéz-

mény fúvószenekara.

Mindkét városban egész estét betöltő elő-

adást hallhatott a közönség. A programban

a magyar operett gyöngyszemei szerepel-

tek, többek között Kálmán Imre, Szirmai Al-

bert, Lehár Ferenc művei.

Székelyudvarhelyen nemrég adták át azt

a reprezentatív színháztermet, amelyben a

soroksári zeneiskola bemutatkozott az ot-

tani közönség előtt. 

– Fiatal tehetséges énekesein-

ket mutattuk be: Sárkány Krisz-

tiánt, Újhelyi Andreát, Józan

Vivient és Pyka Alexandrát. Na-

gyon pergő, igazi gálaműsort,

vidám színes programot játszot-

tunk, ezt nagy örömmel fogadta

az ottani közönség. A műsor zá-

rásaként a székely és a magyar

himnuszt játszottuk el. Amikor

vezényeltem a zenekart a szé-

kely himnusz alatt, azt láttam,

hogy a fuvolás lányaink szeme

könnyezik. Hátranéztem és láttam, amint a

közönség felállva énekelt és ha-

sonlóan könnyeztek. A parajdi

sóbányába is levittük a hangsze-

reinket, ezt a székelyudvarhelyi

zenei líceum igazgatója kérte, és

20 perces koncertet adtunk. A só-

bányában úgy szóltak a hang-

szereink, mint egy kápolnában –

mesélte Jakab Gedeon a zene-

kar karnagya, a Galambos János

AMI igazgatója.

Mint megtudtuk, a soroksári

önkormányzat segített abban,

hogy az utazás létrejöhessen. A

székelyek a szállást és az ellá-

tást biztosították. Nemrég Buka-

restben is szerepelt a fúvószenekar a nem-

zetközi katonai zenekari fesztiválon. Buka-

rest öt frekventált terén tűzpiros huszár

egyenruhában léptek fel nagy sikert aratva.

– Május 30-án Kispesten szerepeltünk.

Június 10-16-a között a francia Loire menti

kastélyok útvonalát látogattuk meg. Június

28-tól július 5-ig a hagyományos olasz fú-

vószenekari táborban veszünk részt Olgiate

Comascóban. Július 19-én Cserkeszőlőre

utazunk egy operettgála-bemutatóra, majd

július 23-tól 28-ig a francia normandiai ten-

gerparti fesztiválon lépünk fel és augusztus

végén Portugáliában turnézunk – sorolta a

további terveket az igazgató.

IM

Fotók: Magánarchívum

Tele lendülettel, koncerttervekkel a fúvósok

Az április 22-én a vecsési Bálint Ágnes Kulturális Köz-

pontban megrendezett rézfúvós versenyen Sipos

Péter első helyezést ért el trombitán. Sipos Levente

második helyezést ért el, szintén trombita a hang-

szere. Horváth Bálint, aki első éves trombitás, külön-

díjat kapott. 

Mindhárom fiú a soroksári Galambos János AMI di-

ákja, tanáruk és felkészítőjük Tóth Gergő. 

A verseny óta a fiúkat már több fellépésre hívták, s ők

örömmel fújják a hangszert minden rendezvényen.

Sipos Ágnes

Fotó: Magánarchívum

Vecsésen remekeltek a 

Galambos kis trombitásai
A hagyományoknak megfelelően május 29-én gálaműsort adtak a Grassalkovich

Általános Iskola legtehetségesebb tanítványai. 

A konferansziék és Kreisz Erzsébet iskolaigazgató köszöntötték a vendégeket,

Geiger Ferenc polgármestert, Weinmann Antal alpolgármestert és Schirlingné Drex-

ler Anikót, a Soroksári Német Nemzetiségi Önkormányzat vezetőjét.

Bevezetőként a Kicsinyek kórusa és az összevont nagykórus Balázs Árpád, Sző-

nyi Erzsébet, Kodály Zoltán, valamint Bárdos Lajos kórusműveket énekelt. Ezután

Tanz in den Maien gyűjtőnéven német nemzetiségi táncok következtek. A diákok

egyaránt megmutatták magyar és német tánctudásukat. Majd a kerületi, a fővárosi és

a regionális versenyek győztesei magyar és német nyelven adtak elő színdarabokat,

verseket, prózákat. A nagyszabású, több száz gyermeket megmozgató, színvonalas

bemutatót nagy tapssal jutalmazták a vendégek. A produkció végén mind a polgár-

mester, mind az alpolgármester elégedetten nyilatkozott a látottakról.

– Mivel 25 osztályunk van, ezért egy kicsit elhúzódott a produkció. A legnagyobb új-

donságunk a színdarabunk előadása volt német nyelven. A fővárosban meghirde-

tett „Irodalom útján” című, Millenárison megrendezett versenyre az 5. c osztály

benevezett, az ötödikes irodalom tananyagot és annak bizonyos részeit dolgozták

fel. Továbbá újdonság volt még a magyar lakodalmas, amelyet először adtak elő

zenei osztályaink – sorolta az igazgatónő. 

Végezetül kiállítást készítettek a tanítványok rajzaiból, fogalmazásaiból, versei-

ből, melynek témája a grassis élmények megjelenítése volt. A gála szervezője Reich

Károlyné és Nagy Rajmundné igazgató-helyettesek voltak, a táncokat Bura Ibolya

tánctanár tanította be.                                                                                               ILMA

Ének, zene, tánc, színház a Grassi-gálán 

Fotó: Szerző
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K U LT Ú R A

A Soroksári Helytörténeti 

Gyűjtemény 

2015. június 24-től 

renoválás miatt zárva tart.

A Soroksári Képtár 

művészeti anyaga a

Galéria’13-ba költözik. 

Az alkotásokból megrendezésre 

kerülő kiállítás 

a megszokott nyitva tartási 

időben, szerdától-péntekig, 

14-18 óráig lesz látogatható

július végéig. 

A Galéria’13 Soroksár, és a 

Soroksári Helytörténeti 

Gyűjtemény

2015 augusztusában 

nyári szünet miatt zárva tart. 

Galéria’13 Soroksár

(1238 Budapest, Hősök tere 13.)

Bartl József Munkácsy-díjas 

festőművész Élet/Művészet 

című posztumusz tárlata 

látogatható szerdától-péntekig, 

14-18 óráig, 2015. június 20-ig.

Soroksári Helytörténeti

Gyűjtemény és Soroksári Képtár

(1238 Budapest, Szitás utca 105.)

Időszaki kiállítás 

Tárgyaink, emlékeink¾

Állandó kiállítások

Életmód- és ipartörténet

Dél-Pest élővilága

Mezőgazdasági eszközök, 

Sírkert, Soroksári Képtár

A kiállítások megtekinthetők

szerdától – péntekig 14-18 óráig.

A Soroksári Helytörténeti Gyűjtemény 

felújítás miatt 2015. június 24-től zárva tart.

Hírek a nyári nyitvatartásról

SH_junius_uj:Elrendezés 1 2015.06.15. 14:53 Oldal 11



12 SOROKSÁRI HÍR
LAP

P R O G R A M O K

A Táncsics Mihály Művelődési Ház, mint már jó néhány éve, idén is megrendezte a

Táncsics Napot, melyen a ház művészeti csoportjai találkozhattak, hallgathatták,

láthatták egymás műsorát. A 2014-15-ös évadot lezáró rendezvényen szép szám-

mal megjelentek a vezetők és a csoport tagjai. A művelődési ház idén is vendégül

látta a résztvevőket, a vacsorára szánt gulyáslevest Dunszt Károly készítette, aki a

Soroksári Férfi Népdalkör tagja. Az est folyamán a hangulatos, táncos zenét Farkas

Judit kisegyüttese szolgáltatta.

Táncsics Nap

Május 30-án a gyereknapot ünnepeltük, s

ezúttal az időjárás is kegyes volt hozzánk,

hiszen a molnár-szigeti Tündérkertben szik-

rázó napsütés és kellemes meleg fogadta a

kilátogató családokat.

A gyerkőcöket igazán színvonalas műsor

várta, délelőtt bohócműsor, és Farkasházi

Réka és a Tintanyúl szórakoztatta a közön-

séget, majd a Búgócsiga Zenede követke-

zett, aztán bábelőadás varázsolta el a

kicsiket. Délután Balássy Betty és Varga Feri

majd a Makám együttes énekelt és zenélt az

egybegyűlteknek.

A változatos programok mellett kisállat-si-

mogató, arcfestés, pónilovaglás, ugrálóvár, ka-

landpark, rodeo bika, kézműves foglalkozás,

euro bungee és óriás csúszda is várta a láto-

gatókat.

Ezen a napon nyílt meg a Tündérkert Ká-

vézó is, ami hétköznapokon délután 3 és este

10, hétvégén pedig délelőtt 10-től este 10-ig

várja a látogatókat szendvicsekkel, sütemé-

nyekkel, üdítővel és sok minden más földi jóval.

Móka, kacagás, remek programok a gyereknapon

Gyereknap alkalmából a művelődési házba láto-

gató kicsik és nagyok egyaránt találtak kedvükre

való programot. 

Május 31-én délelőtt 11 órától a Budai Báb-

színház figurái látogattak el a házba, akik már régi

ismerősként érkeztek. Majális című darabjuk osz-

tatlan sikert aratott az aprók között, akik az elő-

adás végén Cs. Szabó Istvánnal, a társulat

vezetőjével megnézhették a színfalak mögötti vi-

lágot. 

Délután 3 órától az MP3 Trió hozta el Máté

Péter legszebb dalait egy emlékkoncert kereté-

ben, melyet a nézők szűnni nem akaró vastaps-

sal jutalmaztak. Az együttes több mint 10 éves

múltra tekint vissza, nevük egyfajta játék a sza-

vakkal, hiszen az MP3 utalás egyszerre Máté

Péter monogramjára, míg egybeolvasva a számí-

tógépes hangformátumra utal. Jelenlegi felállá-

sukban fél éve léteznek. Tagjai: Sindely Süni

Gábor énekes, Zayzon Csaba színművész és az

alapító, Demeter György zenész. Az előadásra

meghívást nyert Sárkány Krisztián, aki a nemrég

alakult soroksári Fedák Sári SzínTársulat veze-

tője, szólistája.

Gyereknap 

és emlékkoncert

Fotók: Ficsór Zsolt
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J Á T É K  -  G Y E R M E K K O R

Május 29-én a Török Flóris Általános Iskolában rendezték meg az

újtelepi gyermeknapot. Az intézmény Szülői Munkaközössége, a

pedagógusok és a kerületi önkormányzat közösen – Geiger Fe-

renc polgármester fővédnökségével – szervezte a rendezvényt.

A színpadi műsor az Iszkiri együttes koncertjével kezdődött.

Több százan láthatták a Toppantó tánccsoport műsorát, az aero-

bikosokat, volt rendőrkutyás

bemutató, zumba, cirkuszi

produkció és az ovisok is

készültek egy műsorral.

Délután sztárfellépőkkel

folytatódott a műsor. Nagy

sikert aratott a Spoon együttes és Tóth Gabi koncertje. Az udvaron

minden gyerek válogathatott az arcfestés, a horgászat, a csillám-

tetoválás, a lufifújás, az ugrálóvár, az íjászat, a sportvetélkedők, a

minigolf és a kézműves foglalkozások közül. Nagy sikere volt a

mini driftnek, amit Paár Andrásnak, a HDSTeam vezetőjének kö-

szönhettek.

A tombolasorsolásnak is minden gyerek örült, hiszen rengeteg

ajándék talált gazdára. Mintegy 1200 szülő és gyerek vett részt a

nap folyamán a jó hangulatú gyermeknapon, amit mi sem bizonyít

jobban, mint hogy 900 adag fagyi fogyott.  

Az iskolai SZMK ezúton is szeretné megköszönni az önkor-

mányzatnak, a szülőknek, az iskola és az óvoda pedagógusainak

a felajánlásokat, a munkájukat, hiszen nélkülük ez a rendezvény

nem jött volna létre. IM

Fotók: Szerző és magánarchívum

Gyermeknap Újtelepen is

Az újtelepi III.sz Összevont Óvodában ját-

szódélelőttöt tartottak, amely afféle gyermek-

napi előzetes volt és kedvcsináló.

– A délelőttöt a Fabatka Bábszínház előadá-

sával nyitottuk meg. Majd egymást váltva, a

csoportok a „Jövő Óvodája Alapítvány” által

vásárolt új sporteszközöket próbálhatták ki,

valamint homokvárakat építettek. Minden

csoport kapott ajándékba egy nagy szélfor-

gót a vár tetejére, a kis építőmunkásoknak

pedig rágót kínáltak – számolt be Ternesz Fe-

rencné óvodavezető. A kézműves foglalko-

zás keretében készített kutya fakanálbábot

nagy örömmel vitték haza egy-egy kis cso-

koládé kíséretében.

Külön élményt jelentett az óvodásoknak,

hogy első alkalommal csatlakoztak a Török

Flóris Általános Iskola szervezésében tartott

gyermeknaphoz.

(im)

Fotó: Magánarchívum 

Csupa játék az életük

Május 29-én ünnepeltük az I.sz. Összevont

Óvoda megalakulásának 40. évfordulóját a

Táncsics Mihály Művelődési Házban. Az

ünnep mérföldkő számunkra, visszatekin-

tés múltunkra honnan indultunk, illetve

hová jutottunk az elmúlt időszak alatt. 

Az évforduló méltó megünneplésére az

óvoda pedagógusaival képeket, tárgyi

anyagokat, emlékeket gyűjtöttünk az év fo-

lyamán, melyeket egy kiállítás keretében

mutattunk be a művelődési ház galériáján

a meghívott vendégeinknek és a szülők-

nek. Az ünnep alkalmából az óvodáinkba

járó gyermekek pedagógusaikkal, rövid

műsorral mutatkoztak be, majd a nyugdí-

jas óvó néniket, dadusokat köszöntöttük

egy-egy szál virággal a közelgő pedagó-

gusnap alkalmából. Felléptek még a Sipos

testvérek, Tímea, Levente, Péter és Hor-

váth Bálint volt óvodásaink és óvónőkből

álló alkalmi kórusunk.

Szeretnénk köszönetet mondani Sorok-

sár Önkormányzatának az anyagi támoga-

tásért, hogy ez a nap létrejöhetett.

Köszönjük a segítséget, a művelődési ház

dolgozóinak, a Junior 36. sz. üzem vezető-

jének, Kilger Lajosnénak, a Buci Pékség-

nek, a Hermányos Fotónak és a Dombi

Kertészetnek, akik hozzájárultak a rendez-

vény színvonalas megszervezéséhez.

Köszönöm a szülőknek, hogy biztosítot-

ták a gyermekeik részvételét, a kollégák-

nak a gyermekek felkészítését és az ünnep

színvonalas lebonyolítását.

Szántóné Szabó Erzsébet 

óvodavezető

I.sz. Összevont Óvoda

Fotó: Hermányos fotó

Mérföldkő
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Puskásné Ceglédi Mária kézilabdaedző, a Török Flóris Iskola test-

nevelő tanára 40 éves koráig játszotta ezt a gyönyörű játékot. 21

éve kézilabdaedző, 10 éve dolgozik a Török Flóris Általános Isko-

lában.

– A legbüszkébb arra a rengeteg gyerekre vagyok, akit én tanítottam meg

kézilabdázni és még a mai napig is űzik ezt a játékot. Közülük is azokra,

akikből NBI-es játékos lett, csak néhányukat említve: Váczi Dániel, Lei-

metter Csaba, Debreczeni Dávid, Schering Balázs. 2005-ben kitaláltam

és felépítettem egy kis egyesületből, a Törpe Kézi SE-ből egy sikeres

utánpótlás szakosztályt. Jelenleg a PLER fiókcsapataként működünk. 5

csapatunk van, 8-tól 12 évesekig. 5 éve fiam, Viktor is bekapcsolódott a

munkába. Az ő érdeme is hogy csapataink 5 or-

szágos bajnoki címet, 1 második és 1 harmadik

helyet szereztek. Szinte megszámlálhatatlan

azoknak a tornáknak a száma, melyeket meg-

nyertünk, mégis a két nemzetközire vagyok a

legbüszkébb (2014 Rovinj, 2015 Prága, 2 csa-

pat is 1. lett) – mondta Puskásné Ceglédi Mária.

Az edző hozzátette: – Munkánk eredménye-

képpen az idei évben nagy esélyünk van bejutni

az Országos Diákolimpia döntőjébe. Ez nagy

siker lenne személyesen nekem és természete-

sen iskolámnak, a Török Flóris iskolának is. Örül-

nék, ha egy szép sikerrel meghálálhatnám, hogy

mindig nagy segítséget kaptam munkám során.

Szeretnénk minél jobb eredményt elérni csapa-

tainkkal az országos bajnokságban.

A kézilabda sikersportág Magyarországon, így

szerencsére könnyű a gyerekeket bevonni. Aki

pedig kitartó, az megmarad, mert az igaz, hogy nagyon kemény, de él-

vezetes sportág – hangsúlyozta.   Az évek során kidolgozott egy olyan

módszert, amivel könnyen meg is szerettette ezt a sportot a gyerekek-

kel, melyet 6-8 éves korban a legjobb elkezdeni. Az edzéseiket a So-

roksári Sportcsarnokban tartják, várnak minden érdeklődőt.

– Közeleg a nyár! Megragadom az alkalmat, hogy hívjak minden érdek-

lődő gyereket táborainkba. Június 21-27-ig Kiskunlacházára, augusztus

végén a bejárós táborunkba, mely a pestszentimrei Sportkastélyban lesz,

három héten keresztül. Ezekben a táborokban minden gyerek megis-

merkedhet ezzel a remek játékkal. Jelentkezés: pusimari@freemail.hu –

mondta végül Puskásné Ceglédi Mária.

IM

Mária néni a kézilabda szeretetére tanít

Fotó: Magánarchivum

H I T É L E T  -  S E G Í T S É G N Y Ú J T Á S

Minden évben megrendezésre kerül az

Evangélikus Egyházban a hittanverseny

országos szintig.

A tavalyi évhez hasonlóan a soroksári

és pesterzsébeti hittanosaink is nagy lel-

kesedéssel készültek. Bizony, komolyan

kellett venni a tanulást, mert olykor fél

ponton is múlott a győzelem. A pesterzsé-

beti evangélikusok, Heim Réka, Heim

Éva, Márkus Barnabás és Szóga Zsiga

hősies helytállással az országos hittan-

versenyen a dobogó harmadik fokán áll-

hattak. 

A soroksári hittanosokat Várszegi Do-

rina, Horváth Noémi és Helfrich Olívia

képviselte. Az egyházmegyei verseny

előtti utolsó estén Noémi belázasodott.

Lett nagy kétségbeesés, mert a logikai fel-

adatok mestere ő volt. Így hát csak imád-

ságban lehetett velünk a versenyen.

Mégis nagy öröm ért bennünket, mert e

hátrány ellenére is az egyházmegyében

ők a harmadik hellyel büszkélkedhetnek. 

GyJSné

Jól szerepeltek a soroksári hittanosok

Az órásmester Templomtornya, Soroksáron

az egyet, – elütötte

Május 16-án szombaton, az órák doktora

– a javítást, befejezte

Megviselt alkatrészek, elfáradt rugói

– eltörtek

Megállt az élet-mérő, ütem-hangjai

– némák lettek

Megdermedt kezek, nem indítanak, több

– órát

Lejártak a ketyegő-hangú, szép

– masinák

Elmúlt a jobbítás ideje, tovább romlik a

– világ

Istenhited által, Téged a Teremtőd

a Mennyekben – Megáld.

Költő barátod, S. Kiss István

2015. május 16. Soroksár

Aki fájdalmunkban osztozott, 

köszönettel a család

Geiger Péter emlékére!

(1950-2015)
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Kotsis Edina – 2014-ben „Soroksár kiváló sportolója” díjjal kitünte-

tett – bronzérmet szerzett a Taekwondo-világbajnokság 57 kilog-

rammos súlycsoportjában az oroszországi Cseljabinszkban.

Sikere sporttörténelmi, mert ő az első magyar nő, aki ebben a

sportágban dobogóra állhatott világbajnokságon.

Nem először írt történelmet, hiszen a 2010-es ukrajnai U21-es

Európa-bajnokságon ő volt az első magyar nő, aki a dobogó leg-

tetejére állhatott, és ő szerzett először érmet az egyetemi világ-

bajnokságon. J.R.

Kotsis Edina sporttörténelmet írt

Idén májusban volt 20 éve hogy megalakult, a Soroksári Súlyemelő

és Szabadidősport Egyesület. Szűcs Endre, és Bán József hono-

sította meg a XXIII. kerületben ezt a nagy múltú sportágat. Már az

első évben több mint félszáz fiatal kezdte meg az edzéseket a sú-

lyemelő edzőteremben, mely a Mikszáth Kálmán Általános Iskolá-

ban működik azóta is. 

A súlyemelés és a szabadidősport mellett, 1997-ben képzés in-

dult sumo, darts, és erőemelés sportágakban. Minden évben a

sportra, életre nevelő programok keretében a versenyek mellett

nyári sporttábort is rendeznek. Szabadidős programok során bi-

ciklitúra, kispályás labdarúgó bajnokság, sítábor és sok más moz-

gató programot szerveznek az egyesület vezetői. 

1998-ban először rendezték meg a Soroksár Kupa nemzetközi

súlyemelő versenyt, amely azóta Európa-szerte ismert, és híres

sporttalálkozó, a súlyemelés sportág igazi ünnepe. 

A közel 200 fős tagságnak, jelképes, havi 100 forintos tagdíjért

biztosítja az egyesület a rendszeres napi testmozgást, verseny- és

szabadidősportban egyaránt. A jövő is biztosítva van, az önkor-

mányzat és az egyesület között kölcsönös együttműködési megál-

lapodás értelmében együtt dolgoznak a lakosságért.

20 éves a Soroksári Súlyemelő és

Szabadidősport Egyesület

Szép sikert értek el a soroksári aerobikosok a Dinamik Gyermek

Aerobic Fesztiválon május 16-án Móron, a Wekerle Sándor Sport-

csarnokban. A versenyen induló tíz egységünkből négy I. helye-

zést, két II. helyezést, két III. helyezést és két V. helyezést értek el.

Szívből gratulálok a versenyzőknek, hiszen fantasztikus telje-

sítményt nyújtottak, igazán szépen helyt álltak ezen az igen fá-

rasztó és kemény napon. Köszönet a szülőknek, akik kitartóan

támogatnak és szurkolnak a lányoknak!

Jeszenszky Rózsa

Aerobikos hírek

Aerobikos eredmények :

I. helyezett : Varga Melinda – egyéni kategória

I. helyezett: Balás Noémi – Stefánek Regina – Varga Melinda –

prémium trió

I. helyezett: Pál Szilvia – Simon Bernadett –duó kategória

I. helyezett: Ács Krisztina, Balázs Eszter, Balás Noémi, Meggyes

Kata, Pál Szilvia, Pandur Noémi, Simon Bernadett, Szalontai

Dóra, Stefanek Regina, Varga Melinda – Kombi show kategória 

II. helyezett: Németh Petra – Pusztai Lili – duó kategória

I. helyezett: Balázs Eszter, Meggyes Kata, Pál Szilvia, Pandur

Noémi, Simon Bernadett, Szalontai Dóra – Prémium csapat

II. helyezett: Balázs Eszter – Meggyes Kata – duó kategória

I. helyezett: Schlotter Dea Noémi – Schlotter Dia – duó kategória.

V. helyezett arany minősítés: Kecskés D. Amadea, Németh

Petra, Pusztai Lili, Rainer-Micsinyei Anna, Simongáti Lili, Sipos

Tímea – csapat kategória

V. helyezett: Pál Szilvia – egyéni kategória
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Május 31-én véget ért a Merkantil Bank NB

II 2014/2015-ös idénye. A Soroksár SC a ki-

lencedik helyen fejezte be a bajnokságot,

ami újoncként remek eredménynek számít. 

Nem indult jól a tavasz a csapat számára, bár

az őszi idény végén még hetedik helyen állt az

együttes, a ZTE otthonában elszenvedett ve-

reség után a vezetőség Lisztes Krisztiánt ne-

vezte ki vezetőedzőnek. A bemutakozás még

nem sikerült túl jól, de irányítása alatt hétről

hétre látni lehetett a fejlődést a csapat játékán.

Az első győzelmet végül a 27. fordulóban si-

került megszerezni, az utolsó hazai bajnokin

az Ajkát múlta felül a Sori 2-1 arányban. 

Az első tavaszi sikert rögtön követte a má-

sodik, az előző szezonban még NB I-es Ka-

posvárt fektette  két vállra a csapat idegenben.

Békéscsabán azonban vereség következett,

így úgy utazott Szolnokra az együttes, hogy

csak győzelem esetén nem kell figyelni a rivá-

lisok mérkőzéseinek eredményét.

A találkozón gyorsan vezetést szerzett a

Szolnok, amit még az első félidőben sikerült ki-

egyenlíteni. Azonban csak 1 percig állt 1-1 az

eredményjelzőn, gólunkat egy újabb hazai ta-

lálat követte. 2-1-es állással érkeztünk el a

mérkőzés hajrájához, és a 87. percben a többi

összecsapás alakulása miatt a tizennegyedik,

kieső helyen állt az együttes. Ekkor azonban

jött Lovrencsics, aki előbb Huszák csúsztatása

után Pokorni lábai között talált a kapuba, majd

az előbb gólpasszt adó Huszákot buktatták a

tizenhatoson belül, Lovrencsics pedig higgad-

tan a hálóba lőtte a büntetőt.

Ezzel a fantasztikus hajrával megnyerte a

Soroksár SC a mérkőzést, és végül a kilence-

dik helyen zárta a bajnokságot! Az egész ta-

vasz nehézségeit sikerült feledtetni ezzel a

sikerrel, még ha

izgalmasabbra is

sikeredett a vé-

ge, mint a hogy

azt vártuk! A já-

tékosok most pi-

henőre vonul-

nak, a felkészü-

lést június végén

pedig már ifjabb

Albert Flórián vezetésével kedzi meg a csapat

a következő szezonra.  Gelencsér László

Fotó: Soroksár SC

Fantasztikus hajrával kiharcolta a bennmaradást a Soroksár SC!

A mérkőzésekről röviden:

Kaposvári Rákóczi FC 1 – 3 Soroksár

SC

Gyorsan vezetést szerzett a csapat, amit

még az első negyedóra vége előtt ki-

egyenlítettek a hazaiak. A félidő hajrájá-

ban ismét a Soroksárhoz került az előny,

a találkozó vége előtt nem sokkal pedig

a harmadik gól eldöntötte a három pont

sorsát. 

Békéscsaba 1912 Előre FC 2 – 0 So-

roksár SC 

Az első félidő még gól nélkül ért véget, a

második játékrészben azonban a haza-

iak kétszer is be tudtak találni, így meg-

érdemelten szerezték meg a győzelmet.

Szolnoki MáV FC 2 – 3 Soroksár SC

Három gól esett az első félidőben, ebből

kettő hazai, és hiába minden igyekezet,

2-1-es szolnoki előnnyel érkezett a haj-

rához a két együttes. Ott azonban ki-

sebb csodát hajtott végre a csapat, a

87. percben összejött az egyenlítés,

ezzel már bennmaradó helyen állt a

Soroksár!  A mérkőzésnek azonban

még nem volt vége, a lefújás előtt köz-

vetlenül, büntetőből sikerült megsze-

rezni a győztes gólt is.

TABELLA

Hely   Csapat Pont

1. Vasas 66

2. Békéscsaba 61

3. Gyirmót 59

4. Mezőkövesd 48

5. Sopron 48

6. Szolnok 46

7. Szeged 45

8. ZTE 38

9. Soroksár 33

10. SzTK 33

11. Ajka 32

12. Csákvár 32

13. Balmazújváros32

14. Siófok 31

15. Cegléd 27

16. Kaposvár 23

A szezon végeztével távozó Lisztes

Krisztián helyére a Soroksár SC vezető-

sége ifjabb Albert Flóriánt nevezte ki ve-

zetőedzőnek. A szakember legutóbb

Budaörsön dolgozott, ahol NB III-as baj-

noki címet szerzett a csapattal. Edzői

karrierje során dolgozott a Ferencváros-

nál, az NB II-es Dunaunaújvárosnál, va-

lamint több utánpótlás válogatottnál is.

Ifjabb Albert Flórián

az új vezetőedző!

A belgiumi Lommel városa adott otthont május 3-

án az első Inkluzív Karate Európa-bajnokságnak,

melyet az Inclusive Karate Federation IKANDO

Belgium rendezett meg. 

Ez volt az első olyan nemzetközi karate-ren-

dezvény, amelyet kifejezetten csak fogyatékkal

élő karatékáknak szerveztek. Az inkluzív vagy in-

tegrált jelzők ebben az esetben a fogyatékkal élők

és az épek közös gyakorlását és versenyzését je-

lentik, úgy hogy nem a fogyatékkal élők alkal-

mazkodnak a karate szabályaihoz, hanem a

karatét alakítja át, hogy az az egyéni sérülések-

nek is megfeleljen.

Az IKF egyedi versenyszabályai lehetővé te-

szik, hogy minden kategóriája a fogyatékosság-

gal élőknek indulhasson ezeken a bajnok-

ságokon. Az IKF Európa-bajnokságon az autiz-

mus spektrumzavarral élők, a tanulásban akadá-

lyozottak, értelmi akadályozottak, látás-

sérültek, és mozgássérültek, az egyéni sé-

rülés mértéke szerint az esélyegyenlőség

biztosítása miatt több csoport bontásban ver-

senyeztek.

Hazánkat ezen a versenyen a Bene-

dek Elek EGYMI, Óvoda, Ál-

talános Iskola, Speciális

Szakiskola „Békés Harcosok

Dojo” karate sport- körének

nyolcfős versenyzőkerete

kép  viselte. A tanulásban aka-

dá lyozott hét tanuló és Dr.

Kátai-Németh Vilmos mes-

ter, a Fehér  Kard  Egyesületből, aki látássérült. 

Eredményeink: Európa-bajnoki 7 arany, 2

ezüst, 6 bronz és egy negyedik helyezés.

A verseny egyik fő záróeseménye Vilmos Sen-

sei Muay Boran formagyakorlat bemutatója, illetve

a látássérültek számára általa kifejlesztett Fehér

Kard önvédelmi módszer bemutatója volt, ami

nagy közönségsikert aratott.

A belga versenyszervezők feledhetetlenül ki-

váló vendéglátóknak bizonyultak. A Gyógypeda-

gógiai Intézmények Gazdasági Szervezete

biztosította a versenyzők és az edzők számára a

kiutazást, az Egy Csepp Zen Közösség pedig

anyagi támogatással szolgált. Az Éremgyár az

Európa-bajnokság egyedi érmeit ajánlotta fel tá-

mogatásként a belga szervezőknek.

Halász József Attila

sensei, testnevelő

Hét magyar arany 

a fogyatékkal élőknek szervezett karate Eb-n!

MÉRKŐZÉSEK

Időpont Hazai Vendég Eredmény

2015.05.16. 19.00 Kaposvár SOROKSÁR SC 1-3

2015.05.23. 19:00 Békéscsaba SOROKSÁR SC 2-0

2015.05.31. 18:00 Szolnok SOROKSÁR SC 2-3
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Vom 22. April 2015 konnte man wieder nürtinger Gäste bei uns in Scho-

rokschar willkommen heißen. In der Anton Grassalkovich Grundschule

wird der Kontakt mit der nürtinger Geschwister-Scholl Realschule

schon seit 20 Jahren gepflegt. 25 Schüler/Innen der Oberstufe und ihre

zwei Lehrerinnen Renáta Ruff und Edina Gút warteten gespannt auf

die Austauschkinder aus der Partnerschule. Die Gäste erwartete ein

reichhaltiges Programm. Während des neuntägigen Aufenthaltes hat-

ten die Kinder auch die Möglichkeit an dem Unterricht teilzunehmen.

Die Gastgeberfamilien warteten auf die Schüler am Vormittag des

22. Aprils schon ungeduldig am Flughafen. Am ersten Tag empfing die

Direktorin der Schule die Gäste und wünschte ihnen einen angeneh-

men Aufenthalt in Ungarn. Schon gleich am Anfang des Aufenthaltes

bedeutete die Drachenschifffahrt ein bleibendes Erlebnis. Am zweiten

Tag lernten die Partnerschüler Schorokschar kennen. In der Vertretung

der Schorokscharer Selbstverwaltung wurde die Gruppe vom Vizebür-

germester Antal Weinmann  festlich empfangen und begrüßt. Der erste

Tagesausflug führte in diesem Jahr in das Donauknie, nach Visegrád,

wo die Kinder die Hochburg besichtigten. Hier hatten sie auch Mög-

lichkeit mit der Sommerrodelbahn zu fahren. Der zweite Ausflug führte

nach Gödöllő und Veresegyháza. Während einer Budapester Stadtbe-

sichtigung lernten die Gäste die berühmtesten Sehenswürdigkeiten un-

serer Hauptstadt kennen. Am Wochenende, an den familiären Tagen

wurden die Gastkinder bei den Gastgeberfamilien mit bunten Prog-

rammen verwöhnt. Vor der Heimfahrt organisierte man in der Schule

den traditionellen Abschlussnachmittag mit dem bunten, von den Kin-

dern zusammengestellten Programm. Nach den Festlichkeiten wurden

alle reichlich bewirtet. 

Alle haben diese Tage in guter Stimmung verbracht. Hoffentlich

kehrten die Gäste reich an Erlebnissen nach Hause. Die Lehrerinnen

und die Kinder sind überzeugt, dass diese alte Schulpartnerschaft in

den folgenden Jahren noch weiter ausgebaut wird. Hiermit möchte man

auch für die finanzielle Hilfe der Deutschen Nationalitäten Selbstver-

waltung bedanken.

Kinderdelegation fährt nach Passau

Jedes zweite Jahr wird das  Schülerwettbewerb vom Bayerischem

Staatsministerium für Bildung und Kultus, Wissenschaft und Kunst  ve-

ranstaltet, an dem sich dieses Jahr mit dem Projekt „Der Fall der Ber-

liner Mauer begann in Sopron¾” auch die Klasse 6.c. der Antal

Grassalkovich Grundschule beworben  hat. Ungarn und Slowakei stan-

den dieses Jahr im Mittelpunkt des Landeswettbewerbs „Die Deuts-

chen und ihre östlichen Nachbarn”.      Monatelang haben die Kinder

Materialien gesammelt, Plakate gebastelt, aus Schuhkartons die Ber-

liner Mauer aufgebaut und Interviews gemacht. Die Klassenleiterin,

Frau Judit Nagy, und die deutsch Lehrerin, Frau Keresztesné Viktória

Wágner haben dabei die Kinder die ganze Zeit unterstützt. Die einge-

setzte Arbeit blieb nicht ohne Erfolg! Vor einigen Tagen haben die Kin-

der Post erhalten. Aus Deutschland! Die Schüler werden zu der

dreitägigen Preisverleihung in Passau eingeladen. Im Rahmen dieser

Abschlussveranstaltung, die vom 28. Juli bis zum 30. Juli 2015 statt-

findet, werden die eingeladenen Teilnehmer persönlich Ihren Beitrag

präsentieren. Die Prämierung der Sieger erfolgt am Abend des 29. Juli

2015 im Rahmen eines öffentlichen Festaktes im Grossen Saal des

Alten Rathauses in Passau. 

Natürlich besteht diese dreitägige Veranstaltung nicht nur aus Ar-

beit. Die Veranstalter haben ein abwechslungsreiches und interessan-

tes Programm zusammengestellt, damit diese Tage in Passau für alle

Beteiligten zu einem unvergesslichen Erlebnis werden. 

Die bayrische Universitätstadt Passau ist die zweitgrösste Stadt des

Bundeslandes mit 50.000 Einwohnern, gleichzeitig ist sie eine der

schönsten Städte Deutschlands. Sie liegt direkt an der österreichisch-

deutschen Grenze an dem Zusammenfluss von drei Flüssen: Donau

Inn und Ilz. Deswegen wird Passau auch als Dreiflüssestadt genannt.

Die Altstadtkulisse mit den vielen Sehenswürdigkeiten verleiht der Stadt

eine besondere Charme. 

Frau Viktória Keresztesné Wágner, die deutsch Lehrerin der Klasse

6.c., und die dreiköpfige Kinderdelegation freuen sich schon jetzt auf die

Reise Ende Juli. Die Kinder wissen noch nicht, was für einen Platz sie

an diesem Wettbewerb erreicht haben. Das werden Sie erst in Passau

erfahren. Soviel haben aber die Veranstalter bereits verraten, dass die

Kinder eine Geldprämie von 350,- EUR gewonnen haben. Das finden

wir sehr grosszügig!

Ibolya Virágh

Handwerkerfest 

Treffen der Holbig Jugendlichen

In der Organisierung der Schorokscharer deutschen nationalitäten Or-

ganisationen und begeisterten Einwohnern unserer Gemeinde wurde

am Fronleichnamssonntag, am 7. Juni das traditionelle Treffen der Hol-

big Jugendlichen unter der Mitwirkung der Deutschen Nationalitäten-

selbstverwaltung veranstaltet.

Der Treffpunkt war in diesem Jahr in dem Haus der Familie Solti in der

Zsilvölgy Straße, wo die Interessenten von der lustigen Blasmusik der

Schorokscharer Burschen erwartet wurden. Bei dem Versammeln wur-

den den Gästen feine hausgebackte Gebäcke, Erfrischungsgetränke,

Wein und Bier angeboten. Die Blaskapelle sorgte bei dem Versammeln

für die gute Stimmung mit Polkas, Walzer und Märsche. 

Um 16.00 Uhr begann der Umzug, an dessen Spitze man das Hand-

werkerschild mit dem Anschrift ”Es lebe die Jugend von Schorokschar!”

getragen hat. Danach folgten die jungen Paare, die Mädchen in schö-

nen Tanzkleidern, die von ihren Kavallieren begleitet wurden. Das Tán-

csics Kulturhaus wurde durch den Heldenplatz, wo man die ungarische

Hymne gesungen hat, und die Grassalkovich Straße erreicht. Nach

dem Ankunft im Táncsics Kulturhaus wurde der Handwerkerkranz bei

Musik gezeigt und im Tanzsaal aufgehängt. Am Anfang der Veranstal-

tung begrüsste die Vorsitzende der Nationalitäten Selbstverwaltung,

Anna Drexler Schirling die Anwesenden. Sie bedankte sich auch für

die herzliche Gastfreundschaft der Familie Solti. Den ersten Walzer

tanzten auch jetzt die jungen Paare. 

Die lustige Tanzveranstaltung dauerte bis in die Abendstunden. Im

Kulturhaus sorgte die Blaskapelle Schorokscharer Musikanten für die

Musik und gute

Laune.  Alle Gäste

haben sich im Kreise

der Bekannten und

Freunde wohl ge-

fühlt. Wir hoffen,

dass diese alte Tradi-

tion, die alle Teilneh-

mer mit einem

schönen Erlebnis

beschenkte, noch

viele Jahre lang wei-

terleben wird.

S E I T E  D E R  D E U T S C H E N  M I N D E R H E I T

zusammengestellt von Krisztina Hoffmann Pál

Schüleraustausch
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ESKÜVŐI AKCIÓKKAL VÁR-

JUK  A  SZEMÉLYRE SZÓLÓ

AJÁNDÉKOK  BOLTJÁBAN!

Gravírozott, hímzett, felirato-

zott, fényképről mintázott

ajándékok, póló-,  kerámia

mintázás, üveg-, fa lézergra-

vírozása, bélyegzőkészítés.

Erzsébeten a Városháza be-

járatával szemben.  T.: 06-

209-209-981 www.ringtex.hu 

REKLÁMTÁBLÁK, CÉGTÁB-

LÁK, NÉVTÁBLÁK, világító

kivitelben is. Felíratok, ábrák,

dekoráció kirakatra, autóra,

ingyenes látványtervvel! Lé-

zergravírozás, bélyegző ké-

szítés. Embléma, logó-

tervezés..T.:287-25-25, 06-

209-209-981.

ITT A NYÁRI SZÜNET! ISKO-

LAI OSZTÁLYOK, BARÁTI

TÁRSASÁGOK,  CSALÁ-

DOK nyári programjaihoz jól

felszerelt, olcsó Vendégházat

ajánlunk Dunakanyar leg-

szebb részén Zebegény köz-

pontjában. Konyha, társalgó,

játékok, éjszakai és nappali

túrák, erdei programok szak-

képzett vezetőkkel! Érdek-

lődni lehet: 06/70/508-6096,

06/70/384-9338 telefonokon,

vagy web: www.borzsonyka-

puja.hu 

BÁDOGOS, TETŐFEDŐ, SZI-

GETELÉS, KÉMÉNYFELÚJÍ-

TÁS azonnal, garanciával!

Tel.: 280-1271, 

vagy 06/20/532-7823

KÉSZPÉNZÉRT VÁSÁRO-

LOK bútorokat, festménye-

ket, dísztárgyakat, csillárokat,

szőnyegeket, órákat, kitünte-

téseket, pénzérméket, bizsu-

kat, hangszereket, könyve-

ket, teljes hagyatékot. Hétvé-

gén is hívhat! Telefon: 06/70

651-1028

SZÁMÍTÓGÉPEK JAVÍTÁ-

SA A HELYSZÍNEN hétvé-

gén is. Vírusirtás, telepítések,

alkatrészcsere garancival. 

In gye nes kiszállás. Aradi Zol-

tán 06/70/519-2470

ÁCSMUNKÁT, TETŐFEDÉST,

BÁDOGOZÁST, kémény, tűz-

fal, macskalépcső felújítása. 

Kisebb tetőjavítást is vállalok!

06/30/347-5984 06/70/253-

6391

APRÓHIRDETÉS

Július

Lapzárta: július 6. (hétfő) 
Megjelenése: július 17. (péntek)

Augusztus

Nincs megjelenés

Szeptember

Lapzárta: szeptember 14. (hétfő)

Megjelenése: szeptember 25. 

Október

Lapzárta: október 12. (hétfő) 
Megjelenése: október 26. (hétfő)

November

Lapzárta: november 9. (hétfő)

Megjelenése: november 20. (péntek)

December

Lapzárta: december 7. (hétfő) 
Megjelenése: december 18. (péntek)

Tisztelt Hirdető!

Keretes hirdetések esetén csak elkészített CMYK színterű PDF formátumú hirdetéseket áll módunkban

elfogadni. Az ezekben szereplő képek minősége minimum 300 DPI felbbontású kell hogy legyen és

CMYK színterű. A fekete szövegek 100% feketék legyenek, a színes szövegek és az alnyomatok maxi-

mum 2 színből áljanak, Amennyiben a keretes hirdetések nem a fentieknek megfelelően elkészített for-

mában kerülnek megküldésre, abban az esetben a hirdetéseket nem áll módunkban közölni. 

Lapzárták, megjelenések 2015-ben

KERETES HIRDETÉSEK

KEDVEZMÉNYEK

APRÓHIRDETÉSEK

Formátum Méret (mm) Brutto díj

1/1 150x302 121,620.-

1/2 215x149 67,210.-

1/4 fekvő 215x73 37,020.-

1/4 álló 106x149 37,020.-

Formátum Méret (mm) Brutto díj

1/8 fekvő 106x73 18,350.-

1/16 fekvő 106x35 8750.-

1/16 álló 51x73 8750.-

1/32 51x35 3630.-

Lakossági 1300.- + 60 szavanként

Vállalkozói 2130.- + 60 szavanként

Egyszerre történő befizetésénél 3 alkalom esetén a harmadikból

20% kedvezmény

4-5 alkalom esetén az utolsóból 50% kedvezmény

7 alkalom esetén a hetedik díjtalan

Folyamatos hirdetésnél a 3. számtól 10% törzsvásárlói kedvezmény

SOROKSÁRI médiaajánlat
HÍRLAP

SH_junius_uj:Elrendezés 1 2015.06.14. 17:00 Oldal 18



19SOROKSÁRI HÍR
LAP

SH_junius_uj:Elrendezés 1 2015.06.14. 17:00 Oldal 19
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41 éve a lakosság szolgálatában

Tanuljon a Budapesti 27-es

számú Autósiskola Kft-nél

- Megbízhatóság - 

- Tanfolyamokat folyamatosan indítunk 5 fő,

minden motor B, C, D, B+E kategóriákban F:A:T:0380

- Teher és Autóbus GKI tanfolyam

- Automata váltós autóval is oktatunk, mozgássérültek részére is!

1205 Bp. Jókai Mór u. 85. Tel.: 285-1588

1181 Bp. Kondor Béla st.8. Közösségi Ház Tel.: 291-6738

1138 B. Vasút u. 48. Közösségi Ház Tel.: 291-9202

www.jogsilap.hu; bp27mk@t-online.hu  

FÖLDMÉRÉS

épületfeltüntetés,

kitűzés, telekalakítási 

és szolgalmi jogi vázrajzok

www.földmérő.net

tel.: 06/30-20-20-419

06/30-410-8566

ASZTALOS

mindenféle asztalos munkát vállalok,

kívánságra házhoz megyek. 

Új ajtó, ablak, 

bútor gyártása, javítása

Ajtó-ablak csere falbontás nélkül. 

Erkély beépítése stb.

Regdon Csaba:

06/209/579-533,  284-9213

Eladó soroksáron a

Kisduna partján 92 nm-es,

3 szobás családi ház.

Csöndes, nagyon közel 

a központhoz, 

csodálatos kilátással!

06/306/239-620

Tanszervásár “Hermann”-nál

Júliusban és augusztusban 20% árengedmény

minden iskolaszerre, füzetre, borítóra, tolltartóra és egyes

táskákra! Budmil táskák igen kedvező áron!

Csomagok a helyi iskolák igényei szerint!

Leendő elsősöknek mindent egy helyen!

Cím Grassalkovich út 43.

(Soroksár-felső)

Tel.: 287-14-50

19 -20. századi magyar 

és régi külföldi festmények, 

műtárgyak vétele készpénzért.

Díjmentes értékbecslés.

GALÉRIA

Telefon: 06 30 949 2900

e-mail:nemes.gyula@nemesgaleria.hu

1024 Budapest, Szilágyi Erzsébet fasor 3.

Utazás, beteg-és balesetbiztosítás

Telefon:06/209/386-813

Hirdessen a Soroksári Hírlapban!

Hirdetésfelvétel

06/209/386-813

Ott lesz minden soroksári lakásban!
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